'i>rc/cltura dt: Sdo Joodé dod Campod

bdtado dt: Sdo 'Paulo

LIVRO N~

' DECRETO N9 5508/86

' de 18 de a:or·i1· de 19.86

F L';. N~

DispSe sobre abertura de um cr~di

to adicional no valor de CZ$ .....

140 , 000,00 • .-

O l?'l?etet.to Municipal de São Jos~ dos Campos

no uso das atri:Ouiç8es que lhe c 0nferem o item I do artigo 49,da Lei n9

3054 de 04 de dezernor0 de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Compl~

mentar n9 9, de 31 de dezemBro de 196.9,

D E C R E T A:

Artigo 19 ~ F ica aberto na Secretaria da F~

zenda um drêd±to adicional no valoT de CZ$,140.000,00 (cento e quarenta -

mil cruzadosr, desti.nadC!> a suplementaT a seguinte dotação do orçamento vi

gente:

10,10

10.12

S'ECRETA,~l:A DE EDUCAÇ~O, CULTURA E ESPORTES

Depa~tamento de Educa~~o

D;tvísâo de Ens,tno Profissionalizante

10.12 - 08424832.65 COSEMT

10.12 - 3120 MateTtal de Consumo 140.000,00

Artigo 29 ~ O crédito aberto no artigo

rior corTerã por conta da anulaçã'o parcial na mesma importância da

te dotaçao do orçamento vigente%

ENCARGO$ GERAl:S DO MUNrCfPIO

20.20 Encargos de Previdência

20.20 - 15824944.05 Confissão de Divida

20.20 - 3113 Obrigaçoes Patronais

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor n

ata de sua publicação, revogadas as disposiç~

Prefeitura Munic· ~ dos Campos,

os 18 de abril de 1986 .

Jurl.dicos

'l>rc/eJtu,.a de &o Jodé do.J Campo.J

t.Jtado de São 'l>a11lo

cont . decreto n9 5508/86 ~ Fls. 02

LIVRO N..e. FLS. N~

Prefeitura Municipal de São Josê dos Campos ,

os 18 de abril de 1986, _ ,

Secretá ' Fazenda

Regtstrado e p licado no Setor de Formaliza

ão de Atos, Secretarra de Assuntos Juridico , aos dezoito dias do rnés de

nril do ano de míl novecentos e oitenta e seis.

~k--T
( ·_; ...
~unato Junior

·Permali zaçâo de Atos